

04A



EAE000500648



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipărit în conformitate cu
Prințipul nr.118 din 28 august 2017 r

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

Data eliberării /data livrării 16.12.2022 / 16.12.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: S.C. STAFOLET S.R.L., SEC.BOTANICA Cuza-Voda bd. nr.47 of.2 Cont MD43CM000225104980140727, Поставщик B.C.'COMERTBANK'S.A. suc.nr.1 Chisinau, CMTBMD2X498		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: I.M. PARCUL URBAN DE AUTOBUZE, SEC.BOTANICA Sarmizegetusa nr.51 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003600049162 / ф.к./ код НДС 0307254	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Contract de antrepriza Nr.125 privind achiziționarea lucrurilor de montare din 07.11.2022, Proces-ve	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
					10.9 Altă informație Другая информация
					10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
					10.11 Număr locuri Количество мест
					10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Lucrări de montare a sistemului de încălzire cu aer a sectorului de producere DT1 a IM Parcul urban de autobuze conform proces-verbal de recepție a lucrurilor executate din 16.12.2022	buc	1	276201.46	276201.46	20
				55240.29	331441.75
					X
					X
					X
					0,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)			276201.46	X	55240.29
13. Permis eliberarea: director ALEXANDRU IUDIN Отпуск			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2022		
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ALEXANDRU IUDIN Сдал товары/активы (услуги)			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2022		
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			contabil TATIANA UNGUREANU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.12.2022		
			Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		rbal de receptie a lucrarilor executate din 16.12.2022.			

Antreprenor SRL "STAFOLET
 (denumirea)

Investitor PARCUL URBAN DE
AUTOBUZE

Obiect (denumirea)

Valoarea lucrarilor executate 331 441,75 lei

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Воздушное отопление				
1	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" "/ Трубы стальные водогазопроводные Dn50 ГОСТ 3262-90	m	52,00	131,53 43,24	6 839,54 2 248,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,00	57,66	2 248,74
	2521216701000 .1	Трубы стальные водогазопроводные Dn50 ГОСТ 3262-90	m	52,78	78,67	4 152,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,59	30,00	227,70
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,24	52,83	118,34
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,16	25,00	4,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,28	27,00	88,56
2	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция FLEXOROCK ф 50 б=30 мм	m	52,00	192,99 36,33	10 035,30 1 888,94

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	32,76	57,66	1 888,94
	332051735223. 2	Изоляция FLEXOROCK ф 50 б=30 мм	m	56,24	144,85	8 146,36
3	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social- culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Трубы стальные водогазопроводные Dn40 ГОСТ 3262-90	m	99,00	107,46 35,75	10 638,23 3 539,17
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	61,38	57,66	3 539,17
	2521216701000 .2	Трубы стальные водогазопроводные Dn40 ГОСТ 3262-90	m	100,48	64,58	6 489,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	10,40	30,00	312,00
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	2,97	52,83	156,91
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,30	25,00	7,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,95	27,00	133,65
4	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция FLEXOROCK ф 40 б=30 мм	m	99,00	116,31 36,33	11 515,15 3 596,25
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	62,37	57,66	3 596,25
	332051735223. 3	Изоляция FLEXOROCK ф 40 б=30 мм	m	107,07	73,96	7 918,90
5	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social- culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Трубы стальные водогазопроводные Dn32 ГОСТ 3262-90	m	163,00	90,02 32,29	14 672,63 5 263,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	91,28	57,66	5 263,20
	2521216701000 .4	Трубы стальные водогазопроводные Dn32 ГОСТ 3262-90	m	165,44	52,00	8 602,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica	kg	14,02	30,00	420,60

		2	3	4	5	6	7
			(carbid) S102				
	2734125900487		Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	3,91	52,83	206,57
	2734113803910		Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,49	25,00	12,25
	2411115904512		Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,19	27,00	167,13
6	RpIF09D1		Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция FLEXOROCK ф 32 б=30 мм	m	163,00	88,24 36,33	14 382,55 5 921,11
	7136040011800		Instalator incalzire	h-om	102,69	57,66	5 921,11
	332051735223. 5		Изоляция FLEXOROCK ф 32 б=30 мм	m	176,28	48,00	8 461,44
7	IC11A		Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social- culturale, teava avind diametrul de 1/2" Трубы стальные водогазопроводные Dn 15 ГОСТ 3262-90	m	2,00	49,94 20,18	99,87 40,36
	7136040011749		Instalator incalzire si gaze	h-om	0,70	57,66	40,36
	2521216701000 .6		Трубы стальные водогазопроводные Dn 15 ГОСТ 3262-90	m	2,03	27,50	55,82
	2413547308164		Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,07	30,00	2,10
	2734125900487		Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,01	52,83	0,53
	2734113803910		Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,01	25,00	0,25
	2411115904512		Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	27,00	0,81
8	RpIF09D1		Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция FLEXOROCK ф 15 б=30 мм	m	2,00	84,92 36,32	169,85 72,65
	7136040011800		Instalator incalzire	h-om	1,26	57,66	72,65
	332051735223. 7		Изоляция FLEXOROCK ф 15 б=30 мм	m	2,16	45,00	97,20
9	IC12C		Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in	m	41,00	190,29 55,35	7 801,73 2 269,50

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Трубы стальные водогазопроводные ф 76x3.0 ГОСТ 10704-91				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,36	57,66	2 269,50
	2521216701000 .9	Трубы стальные водогазопроводные ф 76x3.0 ГОСТ 10704-91	m	41,62	121,67	5 063,91
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,79	27,00	75,33
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,97	30,00	209,10
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,64	52,83	86,64
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,20	25,00	5,00
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	6,15	15,00	92,25
10	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Трубы стальные водогазопроводные ф 76x3.0 ГОСТ 10704-91 (fitinguri)	m	12,30	190,24 55,36	2 339,92 680,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,81	57,66	680,96
	2521216701000 .10	Трубы стальные водогазопроводные ф 76x3.0 ГОСТ 10704-91 (fitinguri)	m	12,48	121,67	1 518,44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,84	27,00	22,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,09	30,00	62,70
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,49	52,83	25,89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,06	25,00	1,50
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,85	15,00	27,75
11	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la	m	41,00	231,96 36,33	9 510,47 1 489,36

		3	4	5	6	7
		D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция FLEXOROCK ф 76 б=30 мм				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	25,83	57,66	1 489,36
	332051735223. 03	Изоляция FLEXOROCK ф 76 б=30 мм	m	44,34	180,90	8 021,11
12	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg Сталь для крепления трубопроводов	kg	235,00	40,25 12,69	9 458,27 2 981,02
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	25,85	57,66	1 490,51
	7212030022750	Sudor electric	h-om	25,85	57,66	1 490,51
	2812106306050 .7	Сталь для крепления трубопроводов	kg	259,09	25,00	6 477,25
13	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic PF-115 in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	165,00	15,51 6,92	2 558,69 1 141,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	19,80	57,66	1 141,67
	2430226100797 .1	Grund GF -021	kg	1,48	54,00	79,92
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,48	45,00	66,60
	2430116104160 .1	Email alchidic PF-115	kg	24,75	50,00	1 237,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,65	5,00	8,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,95	5,00	24,75
14	CN23F	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidic PF-115 in 2 straturi, pe grund GF-021 in 1 strat, pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2	33,22	62,64 45,54	2 080,83 1 513,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,24	57,66	1 513,00
	2430226100797 .1	Grund GF -021	kg	3,32	54,00	179,28
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,32	45,00	149,40
	2430116104160 .1	Email alchidic PF-115	kg	4,65	50,00	232,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,33	5,00	1,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,00	5,00	5,00
15	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare	m	2,00	11,19 5,19	22,38 10,38

1	2	3	4	5	6	7
		a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	57,66	10,38
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,08	150,00	12,00
16	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	2,00	4,61 4,61	9,23 9,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,16	57,66	9,23
17	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	314,00	13,84 6,34	4 346,58 1 991,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	34,54	57,66	1 991,58
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	15,70	150,00	2 355,00
18	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	314,00	5,77 5,77	1 810,52 1 810,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	31,40	57,66	1 810,52
19	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	41,00	16,50 7,50	676,33 307,33

		3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,33	57,66	307,33
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	2,46	150,00	369,00
20	IE04C	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	41,00	6,92 6,92	283,69 283,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,92	57,66	283,69
21	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Вентиль балансoвый Dn 32 USVI - PN25 - DN32 "Danfoss" (Дания) sau analog	buc	8,00	1 770,52 14,42	14 164,12 115,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,00	57,66	115,32
	2875274205100 ю1	Вентиль балансoвый Dn 32 USVI - PN25 - DN32 "Danfoss" (Дания) sau analog	buc	8,00	1 745,00	13 960,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,24	250,00	60,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,48	60,00	28,80
22	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" Ручной балансoвый клапан Dn 65 Тип MSV-F2-65 Danfoss" (Дания) sau analog	buc	1,00	2 138,02 14,42	2 138,02 14,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,25	57,66	14,42
	2875274205100 .2	Ручной балансoвый клапан Dn 65 Тип MSV-F2-65 Danfoss" (Дания) sau analog	buc	1,00	2 112,50	2 112,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	250,00	7,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,06	60,00	3,60
23	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"Кран шаровый Dn 32 P=10 бар	buc	28,00	176,34 14,42	4 937,66 403,62

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,00	57,66	403,62
	2875274205100 .3	Кран шаровый Dn 32 P=10 бар	buc	28,00	150,83	4 223,24
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,84	250,00	210,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,68	60,00	100,80
24	ID04D	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2 1/2" Кран шаровый Dn 65 P=10 бар	buc	3,00	1 015,98 37,48	3 047,94 112,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,95	57,66	112,44
	2875274205100 .4	Кран шаровый Dn 65 P=10 бар	buc	3,00	960,00	2 880,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,15	250,00	37,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,30	60,00	18,00
25	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" Кран шаровый Dn 50 P=10 бар	buc	4,00	374,82 25,95	1 499,29 103,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,80	57,66	103,79
	2875274205100 .6	Кран шаровый Dn 50 P=10 бар	buc	4,00	335,00	1 340,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,15	250,00	37,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,30	60,00	18,00
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Вентиль сливной Dn 15 P=10 бар	buc	8,00	81,05 8,65	648,39 69,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,20	57,66	69,19
	2875274205100 .8	Вентиль сливной Dn 15 P=10 бар	buc	8,00	66,70	533,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,12	250,00	30,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,26	60,00	15,60
27	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, / Автоматический воздуховыпускной кран Dn 15 P=10 бар	buc	17,00	143,27 5,77	2 435,52 98,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,70	57,66	98,02
	2913134500000 .8	Автоматический воздуховыпускной кран Dn 15 P=10 бар	buc	17,00	135,00	2 295,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,70	25,00	42,50
28	ID04A	Robinet de trecere sau de	buc	17,00	54,38	924,43

		3	4	5	6	7
		retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Шаровый кран Dn 15 P=10 бар			8,65	147,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,55	57,66	147,03
	2875274205100 .55	Шаровый кран Dn 15 P=10 бар	buc	17,00	40,00	680,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,26	250,00	65,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,54	60,00	32,40
29	IC46A	Distribuitoar - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Гребенка их электросварных стальных труб ф108x3,5 L=1300	buc	2,00	508,30 196,04	1 016,59 392,09
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,80	57,66	392,09
	2913124124100 .8	Гребенка их электросварных стальных труб ф108x3,5 L=1300	buc	2,00	302,25	604,50
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,06	25,00	1,50
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,25	24,00	6,00
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,10	125,00	12,50
30	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция FLEXOROCK ф 108 б=50 мм	m	2,60	253,60 36,37	659,37 94,56
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,64	57,66	94,56
	332051735223. 12	Изоляция FLEXOROCK ф 108 б=50 мм	m	2,81	201,00	564,81
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Вентиль дренажный Зхходовой ф10 для контрольно-измерительного оборудования, P=10 бар	buc	4,00	1 697,35 8,65	6 789,40 34,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	57,66	34,60
	2875274205100 /22	Вентиль дренажный Зхходовой ф10 для контрольно-измерительного оборудования, P=10 бар	buc	4,00	1 683,00	6 732,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	250,00	15,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,13	60,00	7,80
32	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" Фильтр сетчатый для горячей воды Dn 100	buc	2,00	2 923,58 132,62	5 847,17 265,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,60	57,66	265,24
	2924127322065 3	Фильтр сетчатый для горячей воды Dn 100	buc	2,02	2 763,33	5 581,93
33	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 4" Шаровый кран Dn 100 P=10 бар	buc	3,00	2 329,56 63,43	6 988,68 190,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,30	57,66	190,28
	2875274205100 .77	Шаровый кран Dn 100 P=10 бар	buc	3,00	2 239,20	6 717,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,22	250,00	55,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,43	60,00	25,80
34	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2" Гильза из стальной электросварной трубы ф45x2,5 ГОСТ 10704-91	buc	2,00	42,03 21,34	84,06 42,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,74	57,66	42,67
	2521216701000 .66	Гильза из стальной электросварной трубы ф45x2,5 ГОСТ 10704-91	m	0,50	64,58	32,29
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,04	27,00	1,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,10	30,00	3,00
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,02	60,00	1,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,05	54,00	2,70
	2710602000092	Armaturi	kg	0,04	28,00	1,12
35	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 127 x 4 mm ... 178 x 5 mm Гильза из стальной электросварной трубы ф133x3,5 ГОСТ 10704-91	buc	4,00	183,58 37,48	734,34 149,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,60	57,66	149,92
	2722103310000	Гильза из стальной	m	2,00	270,84	541,68

		3	4	5	6	7
	.64	электросварной трубы ф133x3,5 ГОСТ 10704-91				
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,48	27,00	12,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,28	30,00	8,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,24	54,00	12,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,57	2,50	6,42
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,01	200,00	2,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	5 800,00	0,00
36	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Гильза из стальной электросварной трубы ф108x3,5 L=500 ГОСТ 10704-91	buc	2,00	149,20 28,83	298,40 57,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,00	57,66	57,66
	2722103310000 .67	Гильза из стальной электросварной трубы ф108x3,5 L=500 ГОСТ 10704-91 (norma 0.5 conform descrierii)	m	1,00	232,50	232,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	27,00	2,43
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,05	30,00	1,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,04	54,00	2,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,86	2,50	2,15
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	200,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	5 800,00	0,00
		Total	lei			161 465,14
		Total capitol: Inclusiv salariu				161 465,14 39 349,51
		Total	lei			161 465,14
		Asigurare sociala	24 %			9 443,88
		Transportarea materialelor	3 %			3 581,39
		Total				174 490,41
		Cheltuieli de regie	7 %			12 214,33
		Total				186 704,74
		Beneficiu de deviz	3 %			5 601,14

1	2	3	4	5	6	
		<i>Total</i>				192 305,88
		Total capitol: Inclusiv salariu				192 305,88 39 349,51
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Воздушное отопление				
37	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Воздушно-отопительный агрегат	buc	7,00	2 232,68 1 254,11	15 628,73 8 778,74
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	152,25	57,66	8 778,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,54	30,00	46,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,05	54,00	56,70
	3110245538500 1	Motor pentru ventilator (pret inclus in cap utilaj)	buc	7,00	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,26	27,00	34,02
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	336,00	8,00	2 688,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,26	52,83	66,57
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,40	45,00	63,00
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial (pret inclus in cap utilaj)	buc	7,00	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	154,00	8,00	1 232,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	182,00	8,00	1 456,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,70	180,00	126,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,75	280,00	490,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	9,10	65,00	591,50
38	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Термометр	buc	2,00	38,65 8,07	77,30 16,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	57,66	16,14
	3320500000000	Armatura fina	buc	2,02	28,00	56,56
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,02	45,00	0,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	250,00	2,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	60,00	1,20
39	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Манометр	buc	2,00	53,20 23,06	106,39 46,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	57,66	46,13
	3320500000000	Armatura fina	buc	2,02	28,00	56,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	250,00	2,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	60,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			15 812,42

9		3	4	5	6	7
	.64	электросварной трубы ф133x3,5 ГОСТ 10704-91				
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,48	27,00	12,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,28	30,00	8,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,24	54,00	12,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,57	2,50	6,42
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,01	200,00	2,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	5 800,00	0,00
36	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Гильза из стальной электросварной трубы ф108x3,5 L=500 ГОСТ 10704-91	buc	2,00	149,20 28,83	298,40 57,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,00	57,66	57,66
	2722103310000 .67	Гильза из стальной электросварной трубы ф108x3,5 L=500 ГОСТ 10704-91 (norma 0.5 conform descrierii)	m	1,00	232,50	232,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	27,00	2,43
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,05	30,00	1,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,04	54,00	2,16
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,86	2,50	2,15
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	200,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	5 800,00	0,00
		Total	lei			161 465,14
		Total capitol: Inclusiv salariu				161 465,14 39 349,51
		Total	lei			161 465,14
		Asigurare sociala	24 %			9 443,88
		Transportarea materialelor	3 %			3 581,39
		Total				174 490,41
		Cheltuieli de regie	7 %			12 214,33
		Total				186 704,74
		Beneficiu de deviz	3 %			5 601,14

1	2	3	4	5	6	
		Total				192 305,88
		Total capitol: Inclusiv salariu				192 305,88 39 349,51
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Воздушное отопление				
37	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic Воздушно-отопительный агрегат	buc	7,00	2 232,68 1 254,11	15 628,73 8 778,74
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	152,25	57,66	8 778,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,54	30,00	46,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	1,05	54,00	56,70
	3110245538500 I	Motor pentru ventilator (pret inclus in cap utilaj)	buc	7,00	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,26	27,00	34,02
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	336,00	8,00	2 688,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,26	52,83	66,57
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,40	45,00	63,00
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial (pret inclus in cap utilaj)	buc	7,00	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	154,00	8,00	1 232,00
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	182,00	8,00	1 456,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,70	180,00	126,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,75	280,00	490,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	9,10	65,00	591,50
38	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Термометр	buc	2,00	38,65 8,07	77,30 16,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	57,66	16,14
	3320500000000	Armatura fina	buc	2,02	28,00	56,56
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,02	45,00	0,90
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	250,00	2,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	60,00	1,20
39	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Манометр	buc	2,00	53,20 23,06	106,39 46,13
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	57,66	46,13
	3320500000000	Armatura fina	buc	2,02	28,00	56,56
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	250,00	2,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,02	60,00	1,20
		Total	lei			15 812,42

		3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 812,42 8 841,01
		<i>Total</i>	lei			15 812,42
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 121,84
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			172,92
		<i>Total</i>				18 107,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			3 536,40
		<i>Total</i>				21 643,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 298,62
		<i>Total</i>				22 942,20
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 942,20 8 841,01
		3. Utilaj				
40		Воздушно-отопительный агрегат с двигателем ЕС Nэл=0,28 кВт, n=1380 об/мин, 1f-230V/50Hz L=4850-2400 м3/ч Volcano VR2 "Volcano" (CША) sau analog в комплекте со средствами крепления (рамы) и настенными термостатами	buc	7,00	<u>8 583,34</u> 0,00	<u>60 083,38</u> 0,00
	3800021001	Воздушно-отопительный агрегат с двигателем ЕС Nэл=0,28 кВт, n=1380 об/мин, 1f-230V/50Hz L=4850-2400 м3/ч Volcano VR2 "Volcano" (CША) sau analog в комплекте со средствами крепления (рамы) и настенными термостатами	buc	7,00	8 583,34	60 083,38
41		Термометр стеклянный	buc	2,00	<u>250,00</u> 0,00	<u>500,00</u> 0,00
	3800021002	Термометр стеклянный	buc	2,00	250,00	500,00
42		Манометр P=6 бар	buc	2,00	<u>185,00</u> 0,00	<u>370,00</u> 0,00
	3800021003	Манометр P=6 бар	buc	2,00	185,00	370,00
		<i>Total</i>	lei			60 953,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				60 953,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			276 201,46
		TVA	20 %			55 240,29
						331 441,75
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				48 190,52

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „STAFOLET”

Investitor
PARCUL URBAN DE AUTOBUZE

(denumirea)

(denumirea)

Gavrilă Topol
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

[Signature]
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

